Красноярский край Ермаковский район
 Ермаковского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» июня 2023 г.    с. Ермаковское     №71-п

О внесении изменений в состав комиссии по определению размера дохода
и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими для постановки
их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам
социального найма и предоставлению жилых помещений по договорам
социального найма на территории Ермаковского сельсовета

В связи с изменениями состава комиссии по определению размера дохода
и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими для постановки
их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам
социального найма и предоставлению жилых помещений по договорам
социального найма на территории Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы
администрации Ермаковского сельсовета от 14.11.07 №124п и утвердить новый
состав комиссии по определению размера дохода и стоимости имущества в целях
признания граждан малоимущими для постановки их на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма и
предоставлению жилых помещений по договорам социального найма на
территории Ермаковского сельсовета, согласно приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета
https://ермаковский.рф/.

Глава сельсовета      М.Л. Володенков

Приложение №1
к постановлению
№71-п «06» 06 2023г.

Состав

комиссии по определению размера дохода и стоимости имущества в целях
признания граждан малоимущими для постановки их на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма и

предоставлению жилых помещений по договорам социального
найма на территории Ермаковского сельсовета

Юдичева Ольга Владимировна - ведущий специалист администрации
Ермаковского сельсовета, председатель комиссии;
Леденева Галина Александровна – специалист 1 категории администрации

Ермаковского сельсовета, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Окишева Наталья Владимировна - главный бухгалтер;
Самсонова Наталья Викторовна – председатель Ермаковского сельского

Совета депутатов (по согласованию)
Фёдоров Виктор Юрьевич - заместитель главы администрации
Ермаковского сельсовета

https://ермаковский.рф/